
UCHWAŁA NR XIX/137/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej w  
zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych do urządzeń kanalizacyjnych stanowiących 

własność Miasta Przasnysz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506,1309,1696,1815) oraz art. 4 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 712 i 492), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za usługę komunalną o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 
odprowadzania wód opadowych i roztopowych do urządzeń kanalizacyjnych stanowiących własność Miasta 
Przasnysz z powierzchni odwadnianych: drogi, parkingi, tereny przemysłowe, składowe, dachy oraz inne 
powierzchnie o trwałej nawierzchni w wysokości 1,50 zł netto + VAT za 1 m2 powierzchni rocznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: AADE409F-10AD-46AC-A3DD-17B8248B9476. Podpisany Strona 1




